
        


        


        

        

 

                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

              СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ 

                        РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

           О проектах федеральных законов "О финансово- 

           промышленных группах" и "О внесении изменений 

           и дополнений в некоторые законодательные акты 

              Российской Федерации в связи спринятием 

      Федерального закона "О финансово-промышленных группах" 

 

     Рассмотрев представленные    рабочей    группой,     созданной 

распоряжением  Председателя  Совета Федерации Федерального Собрания 

Российской Федерации от 9 декабря 1994 года N 176рп-I  СФ,  проекты 

федеральных   законов   "О  финансово-промышленных  группах"  и  "О 

внесении изменений и дополнений в  некоторые  законодательные  акты 

Российской  Федерации  в  связи  с принятием Федерального закона "О 

финансово-промышленных группах",  в  соответствии  со  статьей  104 

Конституции Российской Федерации Совет Федерации постановляет: 

     1. Одобрить      проект      федерального      закона       "О 

финансово-промышленных группах" (приложение N 1). 

     2. Одобрить проект федерального закона "О внесении изменений и 

дополнений  в некоторые законодательные акты Российской Федерации в 

связи с принятием  Федерального  закона  "О  финансово-промышленных 

группах" (приложение N 2). 

     3. Внести  в  Государственную   Думу   Федерального   Собрания 

Российской     Федерации    проекты    федеральных    законов    "О 

финансово-промышленных  группах"  и   "О   внесении   изменений   и 

дополнений  в некоторые законодательные акты Российской Федерации в 

связи с принятием  Федерального  закона  "О  финансово-промышленных 

группах". 

     4. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со   дня   его 

принятия. 

 

 

     Председатель 

     Совета Федерации Федерального 

     Собрания Российской Федерации                     В.Ф.ШУМЕЙКО 

 

     Москва 

     13 апреля 1995 года 

     N 448-I СФ 

     ------------------- 

     Без приложений 


        


